
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

260/2020. (XI. 23.) sz. határozata 
 

2021. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 
pályázat elbírálása 

 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Jogi, 
ügyrendi és közbeszerzési bizottság elnökével egyeztetve, az előterjesztéssel, illetőleg a 
határozati javaslattal kapcsolatban kifejtett külön vélemény hiányában, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A 2021/2022-es tanévre vonatkozóan – „Bursa Hungarica” Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíj pályázat elbírálásának szabályairól szóló 28/2011. (X.1.) 
számú önkormányzati rendelet alapján - a hallgatók részére az alábbiak szerint állapítok 
meg támogatást a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
keretében: 

 Tanuló neve Egy főre jutó 
jövedelem 

Támogatás összege 

1. S. Nikolett 75.784.- 4000.- 
2. H. Flávió 77.636.- 4000.- 
3. H. Belián 77.636.- 4000.- 
4. H. Dorka 46.683.- 4500.-  
5. C. Ramóna 45.000.- 4000.-  
6. K. Bence Tamás 45.000.- 4000.- 
7. K. Ramóna 87.091.-  4000.-  
8. K. Zsófia 120.130.- 0.-  

nem jogosult 
(túllépi a 

Rendeletben 
meghatározott 

maximális 
jövedelemhatárt) 

9. D. Zoltán Gábor 37.900.- 5000.- 
10. F. Laura 76.830.-  4000.-  
11. W. Kata 56.444.- 4500.- 
12. W. Norbert 56.444.- 4500.-  
13. L. Lilla Boglárka 16.877.- 5000.-  
14. W. Bálint Tamás 205.254.- (félárva) 6000.-  
15. B. Bella Berta 73.421.- 4000.- 



 

 

2. Felkérem a címzetes főjegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetés tervezésekor a hallgatók 
juttatását az alábbiak alapján vegye figyelembe: 

 
Pályázat típusa 
 

Támogatás 
összege 

Beérkezett 
pályázatok száma 
A 2021. évre 
vonatkozóan 

Támogatás 
összege 10 
hónapra „A” 
típusnál 

„A” típusú pályázat 4.000.- 8 320.000.- 
„A” típusú pályázat 4.500.- 3 135.000.- 
„A” típusú pályázat 5.000.- 2 100.000.- 
„A” típusú pályázat 6.000.- 1 60.000.- 
Összesen „A” típusú  14 615.000.- 
    
    
Tervezett 2021. évi 
önkormányzati 
támogatás összesen: 

  615.000.- 

  
            Határid ő:   2021. évi költségvetési rendelet elfogadása 
         Felelős:       dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
3. Felhatalmazom a címzetes főjegyzőt, hogy gondoskodjon az 1. pontban meghatározott, 

támogatásban részesülő hallgatók tájékoztatásáról, valamint a települési önkormányzat 
az elbírálás során már meglévő szabályzatai és a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 
elbírálására elfogadott szabályzata alapján a bírálati döntés 2020. december 4-ig az 
EPER-Bursa rendszerben történő rögzítéséről. 
   

Határid ő: 2020. december 4. 
Felelős:     dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
4. A hallgatói támogatások utalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat Általános Szerződési Feltétele szerinti ütemezésnek megfelelően 
gondoskodom. 
 

     Határidő: 2021. január 31.  
     Felelős:     Polics József polgármester 

 
 
Komló, 2020. november 23. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 

 
 


